
„Gotowi w góry” – przygotuj się na wyjście w
góry już w miejscu noclegu!
„Gotowi w góry” to projekt współpracy Tatrzańskiego Parku Narodowego z lokalnymi
kwaterodawcami. Głównym jego elementem są specjalnie zaprojektowane tablice zawierające
przydatne informacje oraz pakiet materiałów edukacyjnych dla turystów szukających aktywnego
wypoczynku w Tatrach. Już dziś można je spotkać w 88 obiektach noclegowych w Zakopanem i
okolicach! Ostatnie kilkanaście kompletów tablic czeka na chętnych do dołączenia do programu.

W drugiej połowie czerwca wystartowaliśmy z pierwszą z trzech edycji szkoleń dla kwaterodawców.
Ich uczestnicy, poza instruktażem dotyczącym obsługi programu, przeszli intensywny kurs turystyki
w TPN dotyczący m.in.: zasadności przepisów obowiązujących w Parku, praktycznych wskazówek
zwiększających bezpieczeństwo na szlaku oraz podstawowych informacji o Tatrach. Dzięki temu nasi
nowi Partnerzy są lepiej przygotowani na odpowiadanie na pytania związane z górskimi wędrówkami.

Pierwsze opinie o programie są budujące. Prowadzący usługi noclegowe chwalą wysoki poziom
usługi, jej nowoczesny design, a przez to wzbogacenie ich własnej oferty. Goście partnerów
programu „Gotowi w góry” doceniają inicjatywę informacyjną jeszcze przed wejściem na szlak, czują
się lepiej wyedukowani i przez to pewniejsi w planowaniu wycieczek w Tatry, a niektórzy znaleźli na
tablicach: „kilka zdań na wagę życia, a na pewno zdrowia”.

Lista kwaterodawców – Partnerów programu „Gotowi w góry”: znajduje się na stronie tpn.pl
w zakładce Zwiedzaj/Gotowi w góry. Zachęcamy do skorzystania z ich oferty!

 

Partnerem programu jest Zakopiańskie Centrum Kultury – Miasto Zakopane, a patronat
medialny objęli: Radio Kraków, Tygodnik Podhalański i Portal Tatrzański. Do programu
włączył się również PKL dostarczając dla naszych partnerów pakiet materiałów
informacyjnych o swoich kolejkach oraz organizowanych wydarzeniach kulturalnych.

„Gotowi w góry” – przygotuj się na wyjście w góry już w miejscu noclegu! 1

http://tpn.pl/zwiedzaj/gotowi-w-gory
http://www.zakopane.pl/
http://www.radiokrakow.pl/
http://24tp.pl/
http://portaltatrzanski.com/
http://www.pkl.pl/pkl.html

